
 1 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
Azienda Sanitaria Locale n.7 

Carbonia 
 

Deliberazione n.   754 
 
Adottata dal Direttore Generale in data    12/07/2007 
 
 
 
Oggetto:  Rinnovo contratto collaborazione professionale dr. Potenza Paolo  e dr.ssa Ilaria Sanna. 
 
 
 
Su proposta del Direttore Sanitario il quale: 
 
 
RICHIAMATA  la deliberazione del Direttore Generale n. 423 del 22 marzo 2006, con  la 

quale, su richiesta del Responsabile del Servizio di Assistenza Farmaceutica 
Territoriale, si provvedeva alla stipula dei contratti per la collaborazione 
professionale di n. 2 farmacisti per l’attività di farmacovigilanza. 

 
RICHIAMATA la Deliberazione del Direttore Generale n. 672 del 26/06/2207 che dispone il 

rinnovo di tutti i contratti a termine in scadenza il 30 giugno c.a.; 
 
ATTESO  che nel richiamato atto di rinnovo non sono stati ricompresse le posizioni dei 

sigg. dr.ssa Ilaria Sanna e dr. Paolo Potenza, in quanto all’atto della stipula 
del contratto detti professionisti venivano inseriti nella specifica attività di 
farmacovigilanza. 

 
DATO ATTO  che il Responsabile del Servizio di Assistenza Farmaceutica Territoriale 

propone alla Direzione Aziendale il ricorso alla collaborazione dei due 
professionisti a prescindere dall’attività di farmacovigilanza, necessitando la 
collaborazione per gli adempimenti facenti capo al Servizio. 

 
RITENUTO  di provvedere al rinnovo dei contratti coi richiamati  professionisti con 

decorrenza 01/07/2007 per la durata di mesi tre alle medesime condizioni 
contrattuali riconosciute con la deliberazione 672/2007. 

 
VISTO   lo schema di contratto che si allega al presente atto. 
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

SENTITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 



 2 

 

 

D E L I B E R A 

 
• Di disporre il rinnovo dei contratti dei Sigg. dr. Paolo Potenza Farmacista e della dr.ssa 

Ilaria Sanna Farmacista per la collaborazione presso il Servizio di Assistenza Farmaceutica 
Territoriale 

 
• Di determinare la durata della collaborazione in mesi tre a decorrere dal 01 luglio 2007. 
 
• Di determinare il compenso mensile lordo onnicomprensivo in €  3.267,00  
 
• Di movimentare la spesa complessiva di € 19.602,00 sul codice 440900013 
 
• Di approvare l’allegato schema di contratto. 

 
 
 
 
DIRETTORE GENERALE 

          Dott. Benedetto Barranu 
 
 
 
DIR. AMM. _____________________ 
 
 
DIR. SAN.    ____________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Il Responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio personale  
Servizio bilancio  
Servizio affari generali 
 


